
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 05PT-002075

ISPROFOND: 3272631010, 3272631009

„NA REALIZACI ZAKÁZKY: D3 0310/I Úsilné -  Hodějovice, D3 0310/11 
Hodějovice -  Třebonín; Zajištění monitoringu o postupu výstavby“

Článek I.
Smluvní strany

1.1. Ředitelství silnic a dálnic s.p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických -  D3 0310/II:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických -  D3 0310/I:
e-mail:
tel:
(dále jen  „Objednatel”)

a

1.2. HERAFTLM s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
..........​. . . ​. . . ​...........​........................
.......​...........​........ generální ředitel
.......​.................​................
ředitelka Správy České Budějovice
.......​.................​................
ředitelka Správy České Budějovice
...........................................
......​......​.....
.......​...........​.......
.............................
......​......​.....
.......... ​...........
.................................
......​... ...​... ..

Hněvkovská 1233/27, 148 00 Praha 4
24799254
CZ24799254
Městského soudu v Praze, spisová zn. C 178291 
​..........​.............​................, jednatel 
​..........​.............​................, jednatel 
​.......​...................​... 
​........​......​......​.....



kontaktní osoba ve věcech technických: ..........​.............​................
e-mail: ...........................
tel: ........​......​......​.....
(dále jen  „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen  „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, 
je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny a prodloužení term ínu z důvodu již  vyčerpané 
smlouvy o poskytování služeb č. 05PT-002075 a stále probíhající realizaci staveb úseku „D3 
0310/I Úsilné -  Hodějovice“ a „D3 0310/II Hodějovice -  Třebonín“ Dodatek č. 1 se navyšuje 
z důvodu nutnosti sledování výstavby obou úseků dálnice D3.
Cena se navyšuje na max. 5 náletů (měsíční) pro úsek D3 0310/I Úsilné -  Hodějovice a na max. 5 
náletů (měsíční) pro úsek D3 0310/II Hodějovice -  Třebonín. Nálety budou realizovány dle 
potřeb Objednatele (dle harmonogramu jednotlivých staveb) a fakturovány dle skutečnosti.

Mění se odstavec III. Doba a místo plnění, bod 3.2 Doba poskytování Služeb na základě 
Smlouvy.
Původní znění:
Poskytovatel je  povinen poskytnou Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději do 32 měsíců 
ode dne zahájení poskytování Služeb stanoveného dle čl. 3. 1, Smlouvy.

Nové znění:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději do 31. 
12. 2024.

Mění se odstavec IV. Cena za poskytování služeb, bod 4.1. Cena služeb.
Původní znění:

Cena bez DPH: 
DPH:
Cena včetně DPH:

1 379 000,- Kč 
289 590,- Kč 

1 668 590,- Kč

Nahrazuje se novým zněním:

Cena bez DPH -  původní SoD: 1 379 000,- Kč
Cena bez DPH -  navýšení dodatkem č. 1 216 500,- Kč

Cena Celkem 
DPH:

1 595 500 Kč 
335 055 Kč

2



Cena včetně DPH: 1 930 555 Kč

Celkové navýšení ceny dodatku č. 1 bez DPH je  15,70 % .

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběm a smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 
souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek č. 1 je  vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č. 1 
vyjadřuje jejich  vůli a na důkaz toho Dodatek č. 1 podepisují.

Ředitelství silnic a dálnic s.p.

....... ​................. ​............... 
ředitelka Správy České Budějovice

Datum:

HERAFILM s.r.o.
........
...........
...............

Digitálně podepsal 
​.........​........... 
​............... 
Datum: 2024.07.16 
16:58:32 +02'00'

.......... ​............. ​................ 
Jednatel

Datum:

3



(^(■flpha č. 1 Dodatku č. 1 
S3- CQ Rozpis ceny služeb

D3 0310/1 Úsilné - Hodějovice a D3 310/11 Hodějovice -Třebonín
b o Průběžný monitoring o postupu výstavby

-  > Cfí 
'  ) Q3
* ‘ ■ ■ P o p is  č in n o s t i

: )

P o č e t M J 

(p o č e t  

n á le tů )

N a v ý š e n í  

d o d a tk e m  č . l
C e n a  za 1 M J C e n a  bez D PH  d le  S o D C e n a  b e z D PH  d le  d o d a tk u  č . l C e n a  S o D  +  d o d a te k  č . l

-  0 3  0310/1 Ú s iln é  - H o d ě jo v ic e  a 

p 3  0310/11 H o d ě jo v ic e - T ř e b o n ín  
:  >

\ f>o to  a v id e o  d o k u m e n ta c e  s ta v b y  

'  * o b s a h u je : P ř íp ra v n é  p rá ce , le te ck é  a 

- )  p o ze m n í p o ř íze n í fo to  a 

v id e o z á z n a m u , v ý b ě r  zá b ě rů  a stř ih , 

p o s tp ro d u k c e , p o d k la d  a k tu á ln íh o  

s ta v u  od T D I, z a p ra c o v á n í a k tu á ln ích  

d a t  od T D I, fo to  a v id e o  d o k u m e n ta c e  

a k tu á ln íh o  s ta v u  s ta v b y )

■ ■ — — 2 1 6  5 0 0  Kč 1 5 1 5  5 0 0  Kč

C e lk o v ý  s e stř ih  ú se ků  

D 3 0310/1 Ú s iln é  - H o d ě jo v ic e  a 

D 3 310/11 H o d ě jo v ic e - T ř e b o n ín

1 ■ — — - —
C E N A  C E L K E M  b e z  D PH 1 5 9 5  5 0 0  Kč

D PH  21  % 3 3 5  0 5 5  Kč

C E N A  C E L K E M  v č e tn ě  D PH 1 9 3 0  5 5 5  Kč


